

## PADRON DE INSPECTORES / VERIFICADORES MUNICIPIO DE GARCÍA, NUEVO LEÓN

DEPENDENCIA	AREA DE ADSCRICIÓN	NOMBRE DEL INSPECTOR / VERIFICADOR	CARGO INSPECTOR O VERIFICADOR	FOTOGRAFÍA	NOMBRE DEL JEFE INMEDIATO	CARGO DEL JEFE INMEDIATO	HORARIO DE ATENCIÓN Y SERVICIO	VIGENCIA DEL CARGO	MATERIA Y GIRO DE LA INSPECCIÓN/VERIFICACIÓN	FUNDAMENTO JURÍDICO DE LA INSPECCIÓN/ VERIFICACIÓN QUE PUEDE LLEVAR A CABO	DOMICILIO	TELÉFONO	CORREO ELECTRÓNICO
SECRETARÍA DEL SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE GARCÍA, NUEVO LEÓN	DEFENSORÍA MUNICIPAL DE PROTECCIÓN DE NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES	ARMANDO VALDEZ ESQUIVEL	DIRECTOR	9	ARMANDO VALDEZ ESQUIVEL	DIRECTOR	08:00 A 17:00 HORAS	NO DATO	INVESTIGACIÓN DE CAMPO	LEY DE PROTECCIÓN DE NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES	MARMOL S/N COL. JOYA DEL CARRIZAL	8117909061	dif.seguimientosycaso s@gmail.com
SECRETARÍA DEL SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE GARCÍA, NUEVO LEÓN	DEFENSORÍA MUNICIPAL DE PROTECCIÓN DE NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES	CARLOS ALBERTO RÍOS RODRÍGUEZ	PSICÓLOGO		ARMANDO VALDEZ ESQUIVEL	DIRECTOR	08:00 A 17:00 HORAS	NO DATO	INVESTIGACIÓN DE CAMPO	LEY DE PROTECCIÓN DE NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES	MARMOL S/N COL. JOYA DEL CARRIZAL	8117909061	dif.seguimientosycaso s@gmail.com
SECRETARÍA DEL SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE GARCÍA, NUEVO LEÓN	DEFENSORÍA MUNICIPAL DE PROTECCIÓN DE NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES	BLANCA SANJUANA CORDOVA MUÑOZ	ABOGADA		ARMANDO VALDEZ ESQUIVEL	DIRECTOR	08:00 A 17:00 HORAS	NO DATO	INVESTIGACIÓN DE CAMPO	LEY DE PROTECCIÓN DE NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES	MARMOL S/N COL. JOYA DEL CARRIZAL	8117909061	dif.seguimientosycaso s@gmail.com
SECRETARÍA DEL SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE GARCÍA, NUEVO LEÓN	DEFENSORÍA MUNICIPAL DE PROTECCIÓN DE NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES	VIOLETA CASTILLO SÁNCHEZ	PSICÓLOGA		ARMANDO VALDEZ ESQUIVEL	DIRECTOR	08:00 A 17:00 HORAS	NO DATO	INVESTIGACIÓN DE CAMPO	LEY DE PROTECCIÓN DE NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES	MARMOL S/N COL. JOYA DEL CARRIZAL	8117909061	dif.seguimientosycaso s@gmail.com
SECRETARÍA DEL SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE GARCÍA, NUEVO LEÓN	DEFENSORÍA MUNICIPAL DE PROTECCIÓN DE NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES	JULIO ALBERTO HERNANDEZ REYNA	ABOGADO	8	ARMANDO VALDEZ ESQUIVEL	DIRECTOR	08:00 A 17:00 HORAS	NO DATO	INVESTIGACIÓN DE CAMPO	LEY DE PROTECCIÓN DE NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES	MARMOL S/N COL. JOYA DEL CARRIZAL	8117909061	dif.seguimientosycaso s@gmail.com
SECRETARÍA DEL SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE GARCÍA, NUEVO LEÓN	DEFENSORÍA MUNICIPAL DE PROTECCIÓN DE NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES	DIANA STEPHANI HERNÁNDEZ RUIZ	PSICOLÓGA		ARMANDO VALDEZ ESQUIVEL	DIRECTOR	08:00 A 17:00 HORAS	NO DATO	INVESTIGACIÓN DE CAMPO	LEY DE PROTECCIÓN DE NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES	MARMOL S/N COL. JOYA DEL CARRIZAL	8117909061	dif.seguimientosycaso s@gmail.com
SECRETARÍA DEL SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE GARCÍA, NUEVO LEÓN	DEFENSORÍA MUNICIPAL DE PROTECCIÓN DE NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES	CÉSAR GÁMEZ	ABOGADO		ARMANDO VALDEZ ESQUIVEL	DIRECTOR	20:00 A 08:00 HORAS	NO DATO	INVESTIGACIÓN DE CAMPO	LEY DE PROTECCIÓN DE NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES	MARMOL S/N COL. JOYA DEL CARRIZAL	8117909061	dif.seguimientosycaso s@gmail.com
SECRETARÍA DEL SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE GARCÍA, NUEVO LEÓN	DEFENSORÍA MUNICIPAL DE PROTECCIÓN DE NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES	JOSE LUIS CAMACHO	PSICÓLOGO	9	ARMANDO VALDEZ ESQUIVEL	DIRECTOR	20:00 A 08:00 HORAS	NO DATO	INVESTIGACIÓN DE CAMPO	LEY DE PROTECCIÓN DE NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES	MARMOL S/N COL. JOYA DEL CARRIZAL	8117909061	dif.seguimientosycaso s@gmail.com
SECRETARÍA DEL SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE GARCÍA, NUEVO LEÓN	DEFENSORÍA MUNICIPAL DE PROTECCIÓN DE NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES	RICARDO SEGURA	TRABAJO SOCIAL	m.2	ARMANDO VALDEZ ESQUIVEL	DIRECTOR	20:00 A 08:00 HORAS	NO DATO	INVESTIGACIÓN DE CAMPO	LEY DE PROTECCIÓN DE NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES	MARMOL S/N COL. JOYA DEL CARRIZAL	8117909061	dif.seguimientosycaso s@gmail.com
SECRETARÍA DEL SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE GARCÍA, NUEVO LEÓN	DEFENSORÍA MUNICIPAL DE PROTECCIÓN DE NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES	CHRISTIAN VILLANUEVA LOPEZ	ABOGADO		ARMANDO VALDEZ ESQUIVEL	DIRECTOR	08:00 A 17:00 HORAS	NO DATO	INVESTIGACIÓN DE CAMPO	LEY DE PROTECCIÓN DE NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES	MARMOL S/N COL. JOYA DEL CARRIZAL	8117909061	dif.seguimientosycaso s@gmail.com
SECRETARÍA DEL SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE GARCÍA, NUEVO LEÓN	DEFENSORÍA MUNICIPAL DE PROTECCIÓN DE NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES	ALBERTO JORGE MARTÍNEZ GONZÁLEZ	ABOGADO		ARMANDO VALDEZ ESQUIVEL	DIRECTOR	08:00 A 17:00 HORAS	NO DATO	INVESTIGACIÓN DE CAMPO	LEY DE PROTECCIÓN DE NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES	MARMOL S/N COL. JOYA DEL CARRIZAL	8117909061	dif.seguimientosycaso s@gmail.com
SECRETARÍA DEL SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE GARCÍA, NUEVO LEÓN	DEFENSORÍA MUNICIPAL DE PROTECCIÓN DE NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES	LETICIA GUTIERREZ MATIAS	ABOGADA		ARMANDO VALDEZ ESQUIVEL	DIRECTOR	08:00 A 17:00 HORAS	NO DATO	INVESTIGACIÓN DE CAMPO	LEY DE PROTECCIÓN DE NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES	MARMOL S/N COL. JOYA DEL CARRIZAL	8117909061	dif.seguimientosycaso s@gmail.com
SECRETARÍA DEL SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE GARCÍA, NUEVO LEÓN	DEFENSORÍA MUNICIPAL DE PROTECCIÓN DE NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES	ALMA DELIA CASTAÑEDA	ABOGADA		ARMANDO VALDEZ ESQUIVEL	DIRECTOR	08:00 A 17:00 HORAS	NO DATO	INVESTIGACIÓN DE CAMPO	LEY DE PROTECCIÓN DE NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES	MARMOL S/N COL. JOYA DEL CARRIZAL	8117909061	dif.seguimientosycaso s@gmail.com
SECRETARÍA DEL SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE GARCÍA, NUEVO LEÓN	GESTORÍA	CLAUDIA IRENE AGUIRRE SOLÍS	COORDINADORA		DAVID CISNEROS DÍAZ	ENCARGADO DEL DESPACHO	08:00 A 17:00	2021 - 2024	INVESTIGACIÓN DE CAMPO	Articulo 34 del Reglamento Orgánico de la Administración Pública Municipal de García, Nuevo León.	Kena Moreno s/n. Colonia: La Cruz, García, Nuevo León	8182832633	direcciondevinculacio n@garcia.gob.mx
SECRETARÍA DEL SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE GARCÍA, NUEVO LEÓN	GESTORÍA	LETICIA MORENO CERVANTES	AUXILIAR		CLAUDIA IRENE AGUIRRE SOLIS	COORDINADORA DE GESTORIA	08:00 A 17:00	2021 - 2024	INVESTIGACIÓN DE CAMPO	Articulo 34 del Reglamento Orgánico de la Administración Pública Municipal de García, Nuevo León.	Kena Moreno s/n. Colonia: La Cruz, García, Nuevo León	8182832633	direcciondevinculacio n@garcia.gob.mx
SECRETARÍA DEL SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE GARCÍA, NUEVO LEÓN	GESTORÍA	LUZ MARÍA RODRIGUEZ	AUXILIAR		CLAUDIA IRENE AGUIRRE SOLIS	COORDINADORA DE GESTORIA	08:00 A 17:00	2021 - 2024	INVESTIGACIÓN DE CAMPO	Articulo 34 del Reglamento Orgánico de la Administración Pública Municipal de García, Nuevo León.	Kena Moreno s/n. Colonia: La Cruz, García, Nuevo León	8182832633	direcciondevinculacio n@garcia.gob.mx